
Р Е Ш Е Н И Е № 7 

комиссии по формированию  и подготовке резерва управленческих 

кадров Чарышского района Алтайского края от 14 марта 2014 года 

 

 

О включении в оперативный резерв 

управленческих кадров Чарышского 

района Алтайского края 

 

 

 На основании заявлений Ворогушина Д.В., Печенкиной Н.А. и рекомендации 

главы Администрации района Ездина А.В., в соответствии с Положением о Порядке 

формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров 

Чарышского района, комиссия 

                                                         р е ш и л а: 

 1.Включить в оперативный резерв управленческих кадров  района для замещения 

главной должности муниципальной службы  Ворогушина Дмитрия Владимировича, 

главного специалиста (информатик-экономист) комитета по финансам, налоговой и 

кредитной политике Администрации района, Печенкину Наталью Александровну, зав. 

отделом архитектуры и градостроительства Администрации района. 

 2.Председателю комитета по финансам, налоговой и кредитной политике 

Администрации района Лобанову С.Ю., управляющему делами Администрации района 

Лопакову С.А. оказать помощь  в разработке индивидуальных планов  подготовки 

стоящих в резерве  на 2014-2015 год. 

 

 

Председатель комиссии                                                                                      А.В. Ездин  

 
 


